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テレメータ D5 シリーズ

直流電圧出力カード
（ねじ端子台形）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）・端子番号図

4

32

1

65

18

90

38.5 98.5

5.
6

ロックレバー

位置決めガイド
回転軸

端子カバー

6ーM3.5
端子ねじ

8.2

7.2

端子接続図

コ
ネ
ク
タ

6

1

2

4

5

内部電源

＋

＋

－

出力信号 1
低レンジ出力

高レンジ出力

＋

＋

－

出力信号 2
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注）同一チャネル内で高レンジ出力と低レンジ出力を
　　同時に接続しないで下さい。
　　破線部は2点出力形のときのみ付きます。
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